NTP08/12/17

          ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           THÀNH PHỐ CẦN THƠ    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 4770/UBND-KGVX                      Cần Thơ, ngày 08 tháng 12 năm 2017

V/v thực hiện ý kiến chỉ đạo của

Phó Thủ tướng Thường trực Chính

phủ Trương Hòa Bình về các vụ

bạo hành, xâm hại trẻ em xảy ra

trong thời gian vừa qua

Kính gửi: Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ

Trương Hòa Bình tại Công văn số 12851/VPCP-NC ngày 30 tháng 11 năm 2017

của Văn phòng Chính phủ về việc các vụ bạo hành, xâm hại trẻ em xảy ra trong

thời gian vừa qua, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp

với Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tiếp tục tổ chức thực hiện ý kiến chỉ

đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố tại Công văn số 1935/UBND-

KGVX ngày 24 tháng 5 năm 2017 về việc tăng cường giải pháp phòng, chống

bạo lực, xâm hại trẻ em.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 12851/VPCP-NC)

Nơi  nhận:
- Như trên;

- CT.UBND TP;

- Sở Tư pháp;

- Công an TP;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Y tế;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND quận, huyện;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT TP;
- Lưu VT.TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2017-12-08T15:04:04+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!